
Ogłoszenie nr 306730 - 2016 z dnia 2016-09-09 r.  

Baranów: Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Baranów w kwocie 400 000,00 złotych 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 301983-2016 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Baranów, krajowy numer identyfikacyjny 

43101989100000, ul. ul. Rynek  14, 24105   Baranów, państwo , woj. lubelskie, tel. 81 883 40 

27, faks 81 883 40 41, e-mail  

Adres strony internetowej (URL): www.gminabaranow.pl; www.bip.gminabaranow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 

z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 

zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 

zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Baranów w kwocie 400 000,00 złotych 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  



II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest „Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Baranów w kwocie 400 000,00 złotych” - Dzień 

podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego w 

terminach i transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego z wykorzystaniem kredytu 

do dnia 31.12.2016 r. na podstawie pisemnych dyspozycji Zamawiającego - Pisemne 

polecenie Zamawiającego realizowane będzie maksymalnie w ciągu 3 dni roboczych od 

otrzymania dyspozycji od Zamawiającego. - Okres spłaty kredytu – 60 miesięcy licząc od 

dnia 01.01.2017 r. - Spłata kredytu następować będzie w ratach kwartalnych w ostatnim dniu 

ostatniego miesiąca każdego kwartału, przy uwzględnieniu wymaganego przez 

Zamawiającego harmonogramu spłaty kredytu: - Terminy spłaty kredytu w latach 2017 - 

2021, w tym: - w 2017 roku: 4 raty po 5000,00 zł; łącznie – 20000,00 zł, - w 2018 roku: 4 raty 

po 5000,00 zł; łącznie – 20000,00 zł, - w 2019 roku: 4 raty po 25000,00 zł; łącznie – 

100000,00 zł, - w 2020 roku: 4 raty po 32500,00 zł; łącznie – 130000,00 zł, - w 2021 roku: 4 

raty po 32500,00 zł; łącznie – 130000,00 zł, - Spłata odsetek będzie następowała w terminach 

miesięcznych, w wysokości odpowiedniej do wykorzystanego kredytu z uwzględnieniem 

rzeczywistej liczby dni w poszczególnych miesiącach. Odsetki od udzielonego kredytu płatne 

będą do 10 dnia miesiąca za miesiąc poprzedni. Należne odsetki naliczane są za każdy dzień 

korzystania z kredytu, licząc od dnia jego udzielenia. Naliczanie odsetek dokonuje się w 

miesięcznych okresach i o ich wysokości należy poinformować Kredytobiorcę Ostatnia rata 

odsetek jest płatna w terminie spłaty ostatniej raty kredytu. Za spłatę odsetek przyjmuje się 

dzień wpływu należności na rachunek kredytowy. Jeżeli termin płatności przypada na dzień 

uznany ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek następuje w pierwszym dniu roboczym 

przypadającym po dniu ustawowo wolnym od pracy Koszty obsługi kredytu stanowi: - 

oprocentowanie kredytu – zmienne, stopa referencyjna WIBOR 1M (stopa będzie 

aktualizowana przez bank co miesiąc) plus stała marża banku. Rozliczenie pomiędzy 

Zamawiającym a Wykonawcą będzie dokonywać się w złotych polskich. Zabezpieczeniem 

kredytu będzie weksel in blanco z deklaracja wekslową Nie przewiduje się ponoszenia innych 

kosztów oprócz kosztów oprocentowania kredytu. Przy obliczaniu odsetek przyjmuje się, że 

rok liczy 365 dni 7. Zamawiający ma prawo dokonać wcześniejszej spłaty kredytu w całości 

lub jego części bez uprzedniego powiadomienia Kredytodawcy i bez ponoszenia 

jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu. W przypadku wcześniejszej, częściowej spłaty kredytu, 

okres kredytowania pozostaje bez zmian, chyba, że Kredytobiorca złoży odmienną 

dyspozycję na piśmie. Kredytobiorca, w przypadku wcześniejszej spłaty części kredytu, ma 

prawo wskazać konkretne raty kredytu z harmonogramu, na poczet których dokonał wpłaty. 

Zamawiającemu zastrzega sobie prawo rezygnacji z całości lub części przyznanego kredytu, 

bez dodatkowych opłat, prowizji i kar. Zamawiający zastrzega sobie bez konieczności 

uzyskania dodatkowej zgody banku prawo wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia 

kosztów, odsetki będą liczone do dnia spłaty kredytu, a nie do końca umowy. Kapitalizacja 

odsetek jest niedopuszczalna. Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami i prowizjami.. 

Zamawiający nie będzie wypełniał przesłanych przez Wykonawców wszelkich załączników, 

tabel stanowiących wzory opracowane przez Wykonawców. Jednakże odpowie zgodnie z 

ustawą Prawo zamówień publicznych na każde pytanie dotyczące SIWZ oraz przekaże 

informacje niezbędne do zbadania zdolności kredytowej gminy, a także do przygotowania i 

złożenia oferty. Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania innych dodatkowych 



opłat związanych z usługą wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuści 

wprowadzenie do umowy wszelkich zmian, które są korzystne dla Zamawiającego a wynikać 

będą z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub 

zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Nie  

 

II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5 

Dodatkowe kody CPV:  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:   

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/09/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT75000.00 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert1 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  
 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

Nadwiślański Bank Spółdzielczy w Puławach,  nbspulawy@pro.onet.pl,  ul. Piłsudskiego 

3,  24-105,  Puławy,  kraj/woj. lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 52172,70 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 52172,70Oferta z najwyższą ceną/kosztem 52172,70 

Waluta:  



 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 

lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


